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Styrelsen for Brf Remus far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostadsrittslédgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet
Féreningens fastighet Vargen 4 i Karlstads kommun bestar av ett flerbostadshus i tre vaningar

med totalt 29 bostadsritter.

Ligenhetsfordelning:
5 st 1 rum och kok

23 st 2 rum och kok
1 st 4 rum och kék

Den totala boytan &r 1 656 kvm.

Fastigheten #r fullvirdesforsikrad hos Lansforsikringar Vérmland. Bostadsrittsforsdkring ingér.

Fastighetens tekniska status
Avsittning till foreningens fond for yttre underhall gérs, i enlighet med foreningens stadgar, med
minst 0,5% av fastighetens taxeringsvérde. Fonderade medel skall ticka planerat underhall pd

fastigheten.

Fastigheten #r rotrenoverad 1993.

Fastighetsforvaltning

Foreningen har tecknat ett avtal med Egeryds Fastighetsforvaltning AB om teknisk forvaltning
inkl. fastighetsskotsel.

. Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 33 medlemmar.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid rets utgéng upplétna. Under aret har 1 6verlatelse
skett.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft négra anstéllda.
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Verksamhet under dret som gatt

Under verksamhetséret har 16pande underhall utforts i normal omfattning.

- Ny mangel 8 500 kr.

- Rep tvéttmaskin 4100 kr

- Byte strémbytare 3 000 kr.

- Byte armatur trapphus 91 123 k.

- Obligatorisk ventilationskontroll 48 500 k.

- Tradgérdsarbeten har utforts for 138 657 kr. .

Nér det géller byte armatur pa 91 123 och unerhélsarbeten pd 66 000 kr har detta avrdknats mot

yttre fonden.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 2021-05-27 och pafoljande styrelsekonstituering

haft foljande sammanséttning:

Britt-Marie Henningsson Ledamot Ordforande
Ajdin Mujanovic Ledamot

Par Magnusson Ledamot

Mikaela Béatnds Suppleant

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva 1 forening.
Styrelsen har under aret héllit 10 protokollférda sammantrédden.
Arvode till styrelsen har utgatt med 43 055 kronor.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Lansforsikringar Vérmland.

Revisorer
Magnus Dahlén Ordinarie

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2002-04-22.

Fireningens ekonomi

Fastighetslin
Féreningens fastighetslén #r placerade till foljande villkor:

Rénte- Bundet Lénebelopp Amortering

2021-12-31 2021-12-31
Stadshypotek 0,84% 2022-06-30 2 262 000
Stadshypotek 2,21% 2023-01-30 1 689 564
Stadshypotek 1,56% 2022-09-30 1 704 724
Stadshypotek 1,23% 2022-06-30 2 864 306

Summa amortering 01 548 kr.
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Checkrikningskredit om 500 000 kr finns hos Handelsbanken. Vid &rsskiftet var krediten ej
utnyttjad.

Arsavgifter
Arsavgifterna #r oforindrade 2021. Genomsnittlig avgift &r 760 kr per kvm.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgift utgar for 2021 med 0,3% pa taxeringsvirdet alt 1 459 kr per lagenhet.

Inkomstskatt
Foreningen klassificeras skattemissigt som ett privatbostadsforetag. Eftersom féreningen har

ackumulerade underskottsavdrag betalar féreningen fér nirvarande inte ndgon inkomstskatt.

Ekonomisk forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vénerférvaltning AB.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 1262 1260 1259 1259
Resultat efter finansiella poster 1 176 64 112
Soliditet (%) 20,7 21,6 20,3 19,3
Balansomslutning tkr 11110 11372 11218 11 483

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yitre Balanserat Arets Totalt
insatser underhdll resultat resultat

Belopp vid érets ingéng 26 957 1 554 660 699 548 176 382 2 457 547
Reservering fond yttre
underhall 70 000 106 382 -176 382 0
Uttag yttre fond -157 123 -157 123
Arets resultat 1483 1483
Belopp vid drets utging 26 957 1 467 537 805 930 1483 2 301 907

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 805 930

drets vinst 1483
807 413

disponeras sé att

reservering fond for yttre underhall 76 000

i ny ridkning Gverfores 731413
807 413

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resulta‘trﬁl(ning Not 2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 1259 125 1259 123
Ovriga rorelseintikter 2 688 788
Summa rirelseintikter 1261 813 1259 911
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2 -898 014 =727 994
Personalkostnader 3 -95 780 =79 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar -144 000 -144 000
Summa rirelsekostnader -1 137 794 -951 048
Rorelseresultat 124 019 308 863
Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter -122 536 -132 481
Summa finansiella poster -122 536 -132 481
Resultat efter finansiella poster 1483 176 382
Resultat fore skatt 1483 176 382

Arets resultat 1483 176 382
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

'SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

8 964 647
8 964 647

8 964 647

4779
21171
57 552
83 502

2 062 267
2 062 267
2 145769

11 110 416
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2020-12-31

9108 647
9108 647

9 108 647

0
22 041
55302
77 343

2 186 426
2 186 426
2263 769

11 372 416
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

26 957
1467 537
1 494 494

805930
1483
807 413
2 301 907

8 520 594
8520 594

130011
157 904
287 915

11 110 416

' 6(10)

2020-12-31

26 957
1 554 660
1581 617

699 548
176 382
875930
2 457 547

8612 142
8 612 142

158 532
144 195
302 727

11 372 416
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Axrsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och god redovisningssed.
Tillampade principer #r oféréndrade i jaimforelse med foregdende &r.K-2 reglerna tilldmpas for
mindre bolag och bostadsréttsféreningar.

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas 6ver balansrdkningen genom att
den ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits p& féreningens arsstdmma
sker overforing frin balanserad vinst till fond for yttre underhall.

Avskrivningar p4 foreningens fastighet gérs enligt plan.

Markvirdet #r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokftringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Driftskostnader

2021 2020
Arvode for teknisk forvaltning 7 668 84 848
Rep och underhall 25 478 25011
EL 66 653 36 362
Virme 148 411 129 107
Vatten och avlopp 56 852 55 810
Renhallning 26 581 30 468
Snéréjning 25719 8 406
Fastighetsforsidkring 29 529 28 772
Comhem 41 617 41 771
Tridgardskostnader 138 657 121 930
Fastighetsavgift ' 42 311 41 441
Ovriga driftskostnader Bopaam 10 33 054 45 022
Revisionsarvode 5000 5000
Konsultkostnader 121 860 0
Arvode for ekonomisk forvaltning 49 860 49 483
Lokalvéard 30 264 24 563
Obligatorisk Ventilationskontroll 48 500 0

898 014 727 994
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Not 3 Personalkostnader

Styrelsearvode

Loner och andra ersittningar
Sociala kostnader
Fastighetsskotsel

Totalt

Not 4 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremier
Tele 2

Bevakning

Vinerforvaltning AB

Ovrigt

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga l&n.

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek 0,84
Stadshypotek 2,21
Stadhypotek 1,56
Stadshypotek 1,23

Kortfristig del av 1angfristig skuld

2021

43 055
19 290
33 435
95 780

2021-12-31

13 607 974
13 607 974

-4 499 327
-144 000
-4 643 327

8 964 647

15200 000
6200 000
21 400 000

2021-12-31

30 850
10 857
2711
12, 490
644
57 552
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2020

50 863
15192
12999
79 054

2020-12-31

13 607 974
13 607 974

-4 355 327
-144 000
-4 499 327

9108 647

15200 000
6 200 000
21 400 000

2020-12-31

28 529
9977
i

12 440

645

55 302

Datum for

rintefindring

2022-06-30
2023-01-30
2022-09-30
2022-06-30

Léanebelopp
2019-12-31
2262 000

1 689 564
1704 724

2 864 306

8 520 594
-92 000
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntor
Karlstad Energi
Fjdrrvirme dec
Forskottsbetalda avgifter
Ovriga poster

Not 8 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning
Ansvarsforbindelser

2021-12-31

5000
20 000
23 803

108 838
263
157 904

2021-12-31

13 007 000

13 007 000

9 (10)

2020-12-31

5000
20 000
15276

103 646
273
144 195

2020-12-31

13 007 000
0

13 007 000
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Ordférande
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Piar Magnusson
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats

Magnus Dahlén
Revisor

Ajdin Mujanovic
Ledamot
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REVISIONSBERATTELSE
FOR

BRF REMUS

Vi har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rikenskapsaret 2021-01-01 —2021-12-31.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.
Arsredovisning har upprittas enligt lagen om ekonomiska foreningar.
Vi tillstyrker
att resuitatréikningen oéh balansrikningen faststilles,
a12t resultatet disponeras enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen samt

att  styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rikenskapéret.

¢
Karlstad 2//L/ 2022

<1 Magnus Dahlen
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FORSLAG TILL BUDGET 2022 FOR BRF REMUS
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Beriknade intikter
Arsavgifter 1259000 1259000

Totalt kronor 1259000 1259000
Berdknade kostnader
Resekostnader 1000 1000
Riksforsdakringsverket/ATP m m 15 000 15000
Telefon & Porto 3000 3000
Styrelsearvode 50 000 50000
Revisionsarvode 5000 5000
Ovriga forvaltningskostnader 46 000 46 000
Diverse ovriga kostnader 5000 5000
Vatten 60 000 60 000
Bransle 210000 210000
El 60 000 60 000
Renhéllning 31 000 31000
Snorojning 7000 7000
Fastighetsskotsel 120 000 101 000
Rep. och fastighetsunderhall 150 000 150 000
Forsakringspremier 30000 29 000
Forbrukningsmaterial 3000 3000
Skatter fastighets skatt 41 000 41000
Kabel TV kostnad 42 000 40 000
Réntor 148 000 150 000
Avskrivning fastighets forbattring 30000 30000
Avsattning Yttre fond 55000 55000
Uttag Yttre fond 0 0
Avskrivning Fastigheten 144 000 144 000
Totalt kronor 1259000 1236000
0 23 000

Resultat




